

bionexo

Resultado do Edital de Compra n.º 50973/2023.**Setor Compras.**

O Instituto Sócrates Guanaes (ISG), Instituição sem fins lucrativos, qualificado como Organização Social de Saúde, torna público o **RESULTADO** do Procedimento de Compra - Ref.: Edital supracitado, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o Hospital Estadual de Doenças Tropicais Dr. Anuar Auad (HDT), com endereço à Alameda do Contorno, n.º 3.556 - Jardim Bela Vista. Goiânia/GO. CEP: 74.863-127.

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 27/10/2023 10:25

Comprador

Instituto Sócrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)

Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 317518515

50973COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES - ENTREGA IMEDIATA

Frete Próprio

Observações: NÃO TRABALHAMOS COM COMPRA A VISTA E OU ANTECIPADA. *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista das 08:00 as 17:00. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO ***Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF. ***Deve-se entregar as marcas que forem cotadas. E-mail: compras01.hdt@isgsaude.org Precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues , o que deverá ser o atual endereço AV DEPUTADO JAMEL CECILIO Nº 3310 SALA 104 74.810-907 JD GOIAS GOIANIA GO

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	BF DE ANDRADE HOSPITALAR GOIÁS - GO Glazelly Fagundes - 62985704680 vendas3@bfdeandradehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	14/10/2023	30 ddl	CIF	null
2	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me GOIÂNIA - GO Polyana Sallha - null polyana@dispomed.net.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	14/10/2023	21 ddl	CIF	null
3	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	14/10/2023	30 ddl	CIF	null
4	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno - (62) 9820-30907 financeiro@msdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	14/10/2023	30 ddl	CIF	null
5	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	14/10/2023	28 ddl	CIF	null
6	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me GOIÁS - GO cotacao 26 SUPERMEDICA - null cotacao26@supermedica.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	16/10/2023	30 ddl	CIF	Heloiisa Morais FONE (62) 99662-0554 E-mail: vendas19@supermedica.com.br COTACAO No 628696
7	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Vinicius Ferreira - 62 9 9987-6405 vendas@symex.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	14/10/2023	28 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Ret(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	AVENTAL DE EXPURGO DESCARTAVEL IMPERMEAVEL (LAMINADO) MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO - NA COR AZUL	43224	-	AVENTAL CIRURGICO ESTERIL 50GR SMS	PACOTE	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 8,9900	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 899,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 11/10/2023 10:54
8	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7 (PAR)	382	-	LUVA CIRURGICA EST.C/PO N.7,0 C/1 PAR, MEDIX	PACOTE	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição; Pedido	R\$ 1,1099	R\$ 0,0000		3000 Pares	R\$ 3.329,7000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha

urgente para suprir o feriado

Jãºnior
11/10/2023
10:54

9	LUVA CIRURGICA N 7,5 ESTERIL (PAR)	381	-	LUVA CIRURGICA EST.C/PO N.7,5 C/1 PAR, MEDIX	PACOTE	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição; Pedido urgente para suprir o feriado	R\$ 1,1099	R\$ 0,0000	3000 Pares	R\$ 3.329,7000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Jãºnior 11/10/2023 10:54
13	SERINGA DESCARTAVEL 05ML SEM AGULHA (ROSCA) ACEITA ALTERNATIVA	359	-	SERINGA DESC.SML S/AG. L.L C/100, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 0,1436	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 287,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Jãºnior 11/10/2023 10:54
14	SONDA NASOENTERAL INFANTIL N 06 COM GUIA	5819	-	SONDA ALIMENTACAO ENTERAL 6FRX600MM POLIURETANO, GVFLEX	PACOTE	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 9,4900	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 189,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Jãºnior 11/10/2023 10:54
Total Parcial:											8120.0	R\$ 8.035,4000	

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
3	FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HME/HMEF NEONATO BAIXO PESO	34173	-	FILTRO HMEF ADULTO C/50 UND , NEWSIRGURGICA	PACOTE	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 4,7750	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 238,7500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Jãºnior 11/10/2023 10:54
Total Parcial:											50.0	R\$ 238,7500	

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
10	PAPEL CREPADO 60CMX60CM (CAIXA C/ 500UND)	38292	-	PAPEL CREPADO BRANCO 60CMX60CM PROTECT PAPER F07705, POLAR FIX	FL	H M Borges	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; Valor da embalagem maior que o selecionado	R\$ 395,0000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 2.370,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Jãºnior 11/10/2023 10:54
11	SACO DESCRTAVEL P/ HAMPER 90X110 CM 120L	19549	-	SACO PLASTICO HAMPER 120 LITROS COM SIMBOLOGIA AMARELO, AZEPLAST	PCT	H M Borges	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 1,3000	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 3.900,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Jãºnior 11/10/2023 10:54
Total Parcial:											3006.0	R\$ 6.270,0000	

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. N 8.0 COM BALAO	5507	-	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. N 8.0 COM BALAO -	CX	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 11,3900	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 227,8000	Ismael Moreira - 062 32013639

Total Parcial:	20.0	R\$ 227,8000
-----------------------	------	--------------

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	BrasÍndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5 (CAIXA COM 400UND)	46505	-	INTEGRADOR QUIMICO AUTO ADESIVO CLASSE 5 CX/400, GKE	CX	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 0,7244	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 289,7600	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior

Total Parcial:	400.0	R\$ 289,7600
-----------------------	-------	--------------

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	BrasÍndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL M	5242	-	+FRALDA DESC.INF.TAM (M) FARDO C/280 UND, CONFORT CARE	FARDO	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 0,5250	R\$ 0,0000	280 Unidade	R\$ 147,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior

7	KIT DRENO DE TORAX N 32 2000ML	17854	-	KIT P/DREN.TORAX FR 2000ML+DRENO N.32 - MEDSHARP	PACOTE	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 30,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 30,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
---	--------------------------------	-------	---	--	--------	--	------	---	-------------	------------	-----------	-------------	--

12	SERINGA DESCARTAVEL 03ML SEM AGULHA (ROSCA)	361	-	SERINGA DESC. 03ML S/AG. L.L. C/500 - SR	CAIXA	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 0,1134	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 56,7000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
----	---	-----	---	--	-------	--	------	--	------------	------------	-------------	-------------	--

Total Parcial:	781.0	R\$ 233,7000
-----------------------	-------	--------------

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	BrasÍndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5	INDICADOR QUIMICO PARA LAVADORA ULTRASSONICA	30163	-	INDICADOR DE LIMPEZA PARA LAVADORA ULTRASSONICA (REF. STC-W200) - PCT/50, STERICONTROL	PCT	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 4,5400	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 454,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior

Total Parcial:	100.0	R\$ 454,0000
-----------------------	-------	--------------

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 1

Total Geral:	12477.0	R\$ 15.749,4100
---------------------	---------	-----------------

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

